
رئیس پلیس مترو تهران گفت: افرادی در مترو 
پایتخت با پوشش دست فروش در سالن های 
مترو اقدام به کپی کارت های بانکی می کننـد 
که به مــحض شنــاسایی دستــگیر می شوند. 
سرهنــگ سعید عطاالـهی ادامـه داد: برخــی 
کلاهبرداران نیز در مترو با فروش محصولات 
خود، ۲ بار کارت بانکی خریدار را با دستگاه 
POS می کشند. وی ادامه داد: این دست 
کلاهبرداران برای بار اول اذعان می کنند که 
کارت فعال نبود و زمانی که می خواهند برای 
باردوم کارت بکشند، رمز را برای تراکنش 
 اول وارد و مبالغ زیادی برداشت می کنند. 
عطاالهی با اشاره به اینکه امنیت عمومی 
مسافران در مترو با حضور گشت های محسوس 
و نامحسوس تامین می شود، گفت: تاکنون 
موردی از رمالی و یا فروش موادمخدر در واگن ها 
و یا سالن های مترو پایتخت گزارش نشده است. 
وی افزود: تاکنون ١۵٧ نفر از کسانی که در 
جایی دیگر اقدام به خریدوفروش موادمخدر و 
فقط برای حمل ونقل از مترو استفاده کردند، 

دستگیر شده اند و در مترو اقدامی به فروش 
مواد نکرده بودند. عطاالهی اضافه کرد: افراد 
دستگیرشده بیشتر خرده فروش بودند و بیش 
از پنج کیلوگرم انواع موادمخدر از آنها کشف و 
ضبط شده است. رئیس پلیس مترو تهران درباره 
مجازات عمده فروشان دستگیرشده موادمخدر 
در مترو اظهارکرد: متهمان برای انجام مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: در مترو ۲ نوع گشت 
پلیس شامل گشت های آشکار و پنهان داریم 
که عوامل عملیاتی ما با لباس های شخصی و 
عوامل انتظامی فیزیکی با لباس فرم در مترو 
حضور دارند. وی با بیان اینکه در سال های 
اخیر موردی در مورد فروش مهره مار و رمالی 
نداشتیم، گفت:  توسط دستفروشان مترو 
گزارشی نیز در این خصوص از جانب مردم به 
پلیس واصل نشده است. رئیس پلیس متروی 
تهران در خصوص جیب بری کودکان در مترو 
افزود: برخورد با این افراد بنا بر مقررات انجام 
می شود چرا که ما پلیس اطفال و دادسرای 

ویژه رسیدگی به جرائم اطفال داریم. وی ادامه 
داد: رسیدگی به چنین امری با جرائم و بزه 
بزرگسالان متفاوت است؛ همچنین این کودکان 

اگر اتباع خارجی باشند در صورت شناسایی 
احکام و روند رسیدگی مربوط به خود را از طریق 

مراجع مرتبط دارد.
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کوتاه حوادثی 
دستگیری زورگیران اتوبان 

زورگیرانی که در اتوبان کرج - قزوین 
اقدام به زورگیری از یکدستگاه خودرو ۲06 
کرده بودند کمتر از ۲4 ساعت توسط پلیس 
پایتخت دستگیر شدند. مرکز اطلاع رسانی 
معاونت اجتماعی ناجا بیان داشت: با توجه 
به وقوع یک فقره زورگیری در شهرستان کرج 
با اجرای طرح انتظامی، ایست و بازرسی و 
اعلام آن به یگان های تابعه ناجا، با عنایت به 
متواری شدن متهمان  به سمت  تهران بزرگ 
به لطف الهی و هوشیاری کارکنان انتظامی 
در کمتر از ۲4 ساعت زورگیران توسط عوامل 
انتظامی کلانتری یوسف آباد دستگیر شدند .

بازداشت جیب بر حرفه ای
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از بـــازداشت جیــب بر حـــرفــه ای 
 اتوبــوس هـای BRT خبــر داد و گفــــت:

با شناسایی ۲8 مالباخته متهم به 3١ فقره 
سرقت معترف شد. سرهنگ کارآگاه قاسم 
دستخال بیان داشت: در راستاي اجراي طرح 
مشترک مبارزه با سرقت جیب بري در سطح 
حوزه با همکاري کلانتري هاي تابعه در مسیر 
خطوط BRT خیابان ولیعصر کارآگاهان به 
یک نفر ولگرد مظنون و وی را دستگیر کردند. 
وی با اشاره به اینکه در بازرسی بدنی از متهم 
3 دستگاه گوشی سرقتی کشف شد، عنوان 
کرد: با شناسایی مالکان گوشی ها مشخص 
شد گوشی ها در اتوبوس های BRT سرقت 
شده است. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران با بیان اینکه ۲8 مالباخته متهم را 
به عنوان سارق گوشی هایشان معرفی کردند، 
تصریح کرد: متهم در ادامه تحقیقات پلیسی 
به 3١ فقره سرقت تلفن همراه اعتراف کرد. 
سرهنگ دستخال افزود: متهم سابقه دار بوده 
و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی با دستور 

قضائی روانه زندان شد.

کشف 30 کیلو حشیش 

فرمانده انتظامي شهرستان قزوین از 
کشـف 30 کیلوگرم حشیــش و دستگیری 
یک نفر سوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ 
پي  در  اظهارداشـت:  خدایــی  بیژن 
دریافت اخباري مبني بر حمل ونگهداری 
موادمخدر در منــــــزل فــردی در یـکی 
از محــلات شهر قزوین، پیگیري موضوع 
 در دستور کار ماموران این یگان قرار گرفت. 
وي خاطرنشان کرد: بلافاصله با تشکیل تیم 
عملیاتی و هماهنگی قضائی، پس ورود به 
 منزل و بازرسی تخصصی، مقدار تقریبی 
30 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش 
کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان 
قزوین با بیان اینکه متهم دستگیرشده پس 
از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائي شد، 
افزود: پیشگیري از جرائم نیازمند همیاري 
شهروندان با پلیس بوده و هدف پلیس از 
اجراي طرح هاي ارتقا امنیت اجتماعي، 
پیشگیري از وقوع جرم، مقابله با جرائم و 
از همه مهمتر جلب اعتماد عمومي مردم 
در جامعه است، بنابراین شهروندان هرگونه 
موارد مشکوک را از طریق تلفن به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ١١0 اطلاع دهند.

تصادف 3 کشته برجا گذاشت
تصادف ۲ دستگاه خودروی سواری پژو و وانت تویوتا در 
شهرستان خاش منجر به کشته شدن 3 نفر شد. سرهنگ 
راه شمال  پلیس  ماموران  اظهارداشت:  مهدی خمر 
استان سیستان وبلوچستان از وقوع تصادف یک دستگاه 
سواری پژو با یک دستگاه وانت تویوتا در محور گرنچین از 
روستاهای شهرستان خاش مطلع و بلافاصله به محل اعزام 
شدند. وی افزود: بر اثر این حادثه رانندگی پس از برخورد، 
هر ۲ دستگاه خودرو دچار حریق شده که ۲ نفر داخل 
خودروی پژو و یک نفر داخل وانت تویوتا فوت می کنند. 
سرپرست پلیس راه شمال استان ادامه داد: علت وقوع این 
نندگی  نندگی توسط کارشناسان تصادفات را حادثه را
پلیس راه انحراف به چپ خودروی وانت تویوتا اعلام شده 
است. سرهنگ خمر در پایان از رانندگان خواست، از عجله 
و شتاب در رانندگی اکیدا خودداری کنند و همه حال 
ضمن رعایت سرعت مطمئنه از انحراف به چپ ناگهانی 

پرهیز کنند.

کارمند قلابی روانه دادسرا شد
معاون مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
شناسایی کارمندقلابی و دستگیری وی در شرق تهران خبر داد. 
سرهنگ علی مرادی گفت: در اوایل هفته جاری ماموران 
این پلیس از دریافت مبالغی توسط فردی که خود را یکی 
از کارمندان دولتی معرفی می کند مطلع شدند. وی توضیح 
داد: این فرد با مراجعه به سازندگان پلاک ثبتی خود را 
کارمند یکی از دستگاه اجرایی معرفی و با ادعای اینکه از 
تخلف موجود چشمپوشی خواهد کرد، از سازندگان پلاک 
ثبتی، مبالغی را دریافت کرده است. معاون مهاجرت و 
ینکه  گذرنامه پلیس امنیت عمومی تهران با اشاره به ا
ز مامورن این پلیس  بررسی موضوع در اختیار تیمی ا
قرار گرفت، ادامه داد: در بررسی پلیسی هویت این متهم 
شناسایی شد و در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مخفیگاه 
وی نیز در حوالی افسریه شناسایی شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: تیمی از ماموران این پلیس برای دستگیری 
متهم به مخفیگاه وی اعزام و موفق شدند در یک عملیات 
پلیسی وی را دستگیر کنند. سرهنگ مرادی در پایان 
خاطرنشان کرد: تاکنون 3 تن از مالباختگان شناسایی 
 و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده از این 

سه مالباخته را یک میلیارد ریال اعلام کرده اند.

شناسایی سارق کابل  شرق تهران
فرمانده انتظامی شهرستان پردیس از جلوگیری فعالیت 
واحد های صنفی که موجب سلب آسایش شهروندان 
د. سرهنگ بهزاد عبدیان اظهارکرد:  می شوند، خبر دا
با توجه به گزارشات واصله مبنی بر فعالیت غیرمجاز 
ضایعاتی ها در سطح بومهن، ماموران اداره نظارت بر اماکن 
عمومی و ماموران کلانتری ١۲ بومهن، بررسی موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به هماهنگی قضائی 
و اخذ مجوز لازم در این رابطه، گفت: ماموران در یک اقدام 
برنامه ریزی شده از ١۲ واحد صنفی بازدید و 6 ضایعاتی 
غیرمجاز، متخلف و فاقد مجوز و پروانه کسب که مزاحم 
آسایش شهروندان شده بودند را پلمب کردند. سرهنگ 
عبدیان درباره بررسی پرونده دیگری که منجربه دستگیری 
سارق سیم برق و کابل در شهرستان پردیس شد، تصریح 
کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل در 
سطح شهرستان پردیس، شناسایی و دستگیری سارق 
یا سارقان احتمالی به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ١۲ بومهن با انجام 
اقدامات فنی و تخصصی یک سارق حرفه ای و سابقه دار 
نه درحالی که با  را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرا
کیسه ای پر از سیم و کابل سرقتی در حال فرار بود دستگیر 
 کردند. وی افزود: متهم در اظهارات خود به ۵ فقره سرقت 
سیم برق و کابل اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده راهی 
مرجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان پردیس با 
بیان اینکه تعامل بین مردم و پلیس موجب به وجود آمدن 
امنیت پایدار خواهد شد، از هموطنان خواست هرگونه 
موارد مشکوک را در رابطه با اقدامات مجرمانه افراد شرور 
و خلافکار بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیس ١١0 
اطلاع داده تا نسبت به شناسایی و دستگیری آنها اقدام 

شود.

تصادف مرگبار در گیشا 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ از مرگ یک عابرپیاده و مصدومیت 
یک پاکبان درپی وقوع دو حادثه رانندگی در پایتخت خبر 
داد. سرهنگ علی همه خانی گفت: یک دستگاه سواری 
آریو که در حال حرکت در مسیر جنوب به شمال کوی 
نصر در محله گیشا بود، در محدوده خیابان سی ودوم با یک 
عابرپیاده برخورد کرد که متاسفانه درپی این حادثه عوامل 
اورژانس مرگ عابر پیاده را تایید و اعلام کردند. وی علت 
این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی راننده آریو اعلام 
کرد و افزود: ماموران پلیس راهور پس از روانسازی ترافیک 
و بازگشایی مسیر به ماموریت خود در این محل خاتمه 
دادند. همه خانی از برخورد یک دستگاه وانت بار  با پاکبان 
در حال کار نیز خبر داد و گفت: در این حادثه وانت باری که 
در حال حرکت در بزرگراه امام علی)ع( بود در محدوده رمپ 
عزیزی با پاکبانی که در حال نظافت محل بود، برخورد کرد 
که این حادثه منجر به مصدومیت این پاکبان شد. معاون 
نندگی  آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و را
تهران بزرگ علت این حادثه را عدم توجه به جلو از سوی 
راننده وانت اعلام و به رانندگان توصیه کرد: تمام حواس 
رانندگان درحین رانندگی باید معطوف به رانندگی باشد. 
وی از واژگونی یک موتورسیکلت در بزرگراه جلال آل احمد 
نیز خبر داد و گفت: در این حادثه یک دستگاه موتورسیکلت 
که با سرعت زیاد مشغول تردد در  مسیر  این بزرگراه بود 
به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه از مسیر خارج 
شده و پس از برخورد با زمین  متوقف شد. درپی این حادثه 
راکب از ناحیه گردن به شدت مصدوم شد که با حضور 

عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

خــــبر

رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند 4 نفره 
ماموران قلابی و کلاهبرداری ۵3 میلیارد ریالی آنان خبر داد 
و گفت: متهمان پس از فروش عتیقه های تقلبی تحت پوشش 
مامور، آنها را سرقت کرده بودند. سردار علیرضا لطفی بیان داشت: 
مرد میانسالی به کلانتری ١0۵ سنایی مراجعه و اظهارداشت، 
 برای پیگیری اموال عتیقه ام به کلانتری مراجعه کرده ام. 
وی عنوان کرد: این مرد توضیخ داد، چند مرد به مقابل در خانه ام 
آمدند. آنها خودشان را مامور مبارزه با قاچاق معرفی کردند و 
مدعی شدند که به آنها گزارش شده که من در کار قاچاق هستم. 
بعد هم شروع به گشتن خانه ام کردند و چندین ظرف عتیقه را که 
به مبلغ ۵3 میلیارد و ۵00 میلیون ریال خریداری کرده بودم را 
با خود بردند و اعلام کردند، فردا صبح برای رسیدگی به کلانتری 
بیایم. رئیس پلیس آگاهی تهران ابرازداشت: در بررسی های 
ماموران کلانتری مشخص شد که مردانی که خود را پلیس 
مبارزه با قاچاق معرفی کرده بودند، قلابی بوده و نقشه سرقت 
عتیقه های مرد میانسال را طراحی و اجرا کرده اند. با مشخص شدن 

این موضوع پرونده شکایت مرد میانسال به اداره پنجم پلیس 
آگاهی پایتخت ارجاع شد. این مقام ارشد پلیسی، اظهارکرد: 
»حجت« در ادامه تحقیقات گفت: مغازه موبایل فروشی دارم، اما 
به خاطر نوسانات قیمت دلار و یکسری مشکلات مالی ورشکست 
شدم. درگیر ورشکستگی بودم که یکی از دوستان قدیمی ام 
فردی را به نام »ارسلان« به من معرفی کرد. »ارسلان« در کار 
خریدوفروش عتیقه بود و به من پیشنهاد وسوسه کننده ای داد 
که باعث شد همراه او شوم. سردار لطفی گفت: شاکی ادامه داد: 
»ارسلان« پیشنهاد خرید عتیقه داد و مدعی بود که بعداز مدتی با 
فروش این عتیقه ها کلی پول به جیب می زنم که می توانم شکستم 
را جبران کنم. با اینکه پول کافی نداشتم، اما از دوستانم قرض 
گرفتم و ۵3 میلیارد و ۵00 میلیون ریال پول فراهم کردم و ظروف 
عتیقه را خریداری کردم. قرارمان خانه مجردی »ارسلان« بود و 
به خانه اش رفتم و عتیقه ها را تحویل گرفتم، اما یک هفته از خرید 
عتیقه ها نگذشته بود که ماموران قلابی آنها را از من سرقت کردند. 
این مقام ارشد پلیسی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات کارآگاهان 

اداره پنجم پلیس آگاهی به مدارک و سرنخ هایی رسیدند که 
نشان می داد »ارسلان« در این ماجرا دست دارد و نقشه سرقت 
را او اجرا کرده است. با مشخص شدن این موضوع تحقیقات برای 
دستگیری »ارسلان« ادامه یافت و در نهایت مردجوان در یکی از 
استان های شمال غربی کشور و 3 همدستش در تهران دستگیر 
شدند. وی عنوان کرد: »ارسلان« پس از دستگیری به جرم خود 
 اعتراف کرد و گفت: عتیقه ها قلابی بودند و ارزش آنها بیش از 
۲ میلیارد ریال نبود. با فروش این عتیقه های قلابی به »حجت« 
پول زیادی به دست آورده بودیم و حالا زمان اجرای دومین نقشه 
رسیده بود. باید عتیقه ها را مجدد به دست می آوردیم. اولین دلیل 
این بود که زمانی که »حجت« تصمیم به فروش می گرفت، از 
ماجرای تقلبی بودن آنها باخبر می شد. در ضمن ما با آن عتیقه 
به سایر افراد می توانستیم پول بیشتری به دست بیاوریم. سردار 
لطفی اضافه کرد: با اعتراف »ارسلان« و همدستانش، متهمان 
در اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت بوده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

رئیــس پایگاه ششم پلیــس امنیت عمـــومی 
تهران بزرگ از شناسایـی و دستگــیری عامــلان 
درگیــری و نــزاع خونیــن یک پــرونده قدیمی 
در محله افسریه خبر داد و گفت: علاوه بر متهم، 
شاکی پرونده نیز که در یک اقدام خودسرانه برای 
انتقام جویی از متهم، قبل از حضــور ماموران، 
وی را با همدستی چند تن از دوستانش ربوده و 
مورد ضرب و شتم شدید قرار داده بود، دستگیر 
و به دادسرا معرفی شد. سرهنگ علی محمدی 
اظهارداشت: با مراجعه شخص جـوانی به پایگاه 
ششـم پلیــس امنیت عمومــی تهران بزرگ و 
طرح شکایتی با موضوع ضرب وشتم و تهدید به 
اسیدپاشی توسط یکی از دوستان سابقش به دلایل 

شخصی و اختلاف حساب، موضوع در دستور کار 
ماموران این پایگاه قرار گرفت. این مقام انتظامی 
با اشاره به تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
ضرب،شتم و تهدید به مرگ، بیان داشت: با توجه 
به اینکه متهم از شکایت شاکی پرونده مطلع و 
بلافاصله از محل سکونتش متواری و به یک مکان 
نامعلوم نقل مکان کرده بود، جست وجو و تلاش 
ماموران برای شناسایی مخفیگاه این فرد به صورت 
ویژه در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ محمدی 
تصریح کرد: تلاش های پلیسی برای شناسایی 
مخفیگاه متهم ادامه داشت تا اینکه نهایتا پس از 
چندین ماه تعقیب و مراقبت، سرانجام با مشارکت 
و اطلاعاتی که از شخص شاکی به دست آمد، 

مخفیگاه متهم در یکی از روستاهای دور افتاده در 
حوالی شهرستان ملارد در غرب تهران شناسایی 
شد. وی در ادامه بیان داشت: پس از محرزشدن 
مخفیگاه متهم، مقرر شد تا تیمی از ماموران 
پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با 
هماهنگی و اخذ دستورات قضائی، برای دستگیری 
متهم به محل اختفای وی اعزام شوند. لیکن مطلع 
شدند شاکی پرونده قبل از حضور آنها با همراهی 
چند تن از دوستان خود در یک اقدام خودسرانه با 
هجوم به مخفیگاه متهم، وی را ربوده و ضمن ضرب 
و جرح شدید با سلاح سرد او را از ناحیه گوش، 
سر، دست، پا و کمر به شدت مجروح و به یکی 
از پارک های حوالی محله والفجر در منطقه ١۵ 
تهران انتقال و وی را در همان وضعیت وخیم رها 
می کنند. رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
ینکه با تماس تلفنی  تهران بزرگ با اشاره به ا
شهروندان با اورژانس، بلافاصله متهم مجروح شده 
جهت درمان به یکی از بیمارستان های جنوب شهر 
تهران اعزام و تحقیقات پلیسی، برای دستگیری 
عاملان این اقدام ادامه یافته است، ادامه داد: پس 
ز بررسی و بازبینی صحنه جرم و قطعی شدن  ا
اتهامات وارده به شاکی سابق که در حال حاضر 
به دلیل اقدامات خودسرانه اخیرش خود متهم به 
آدم ربایی و ایجاد ضرب و شتم با سلاح سرد شده 
بود، وی و یکی از همدستانش دستگیر و برای ادامه 
تحقیقات به پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی 
انتقال داده شدند. سرهنگ محمدی در پایان با 
اشاره به اعتراف صریح متهمان به ارتکاب آدم ربایی 
به دلیل انتقام جویی از متهم پرونده، خاطرنشان 
کرد: شاکی سابق پرونده و همدستش جهت 
سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و تحقیقات 
پلیسی در خصوص شناسایی سایر همدستان وی 

ادامه دارد.

ماموران قلابی دستگیر شدند

آدم ربایی به منظور انتقام جویی

کلاهبرداری در مترو با کپی  کارت  بانکی

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری زن جوانی خبر داد 
که با همدستی برادرش ۵ میلیارد ریال از 
مالکان فروشگاه  های اینترنتی کلاهبرداری 
کرده بودند. سرهنگ کیانوش  ناصری گفت: 
مالک فروشگاه اینترنتی به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران مراجعه و اظهارکرد: 
»خانــمی که پـس از تمـاس تلفنــی با 
فروشگاه خود را »نازگل« معرفی کرده 
بود ۲ دستگاه تلفن همراه سامسونگ به 
ارزش یک میلیارد ریال خریداری کرد و 
از من خواست کالای خریداری شده را به 
نشانی تهرانسر بفرستم.« وی عنوان کرد: 
خریدار گوشی ها پس از تحویل گرفتن 
گوشی ها به پیک موتوری اظهارمی دارد 
که کارت عابربانک را همراهش نیاورده و 
به پیک می گوید که جلوی درب صبر کند 
تا او کارت را بیاورد. در همین اثنا یکدستگاه 
خودروی پژوپارس سفیدرنگ از پارکینگ 
منزل به سرعت خارج  و هرچه پیک صبر 

می کند، خبرونشانی از خریدار نمی شود.« 
رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: در تحقیقات پلیسی مشخص 
شد، ساختمان 3 طبقه بوده که در طبقه 
اول زوجی سالخورده زندگی می کنند 
و فرزندی ندارند؛ طبقه دوم خالی از 
سکنه بوده و طبقه سوم نیز یک خانم پیر 
 زندگی می کند که دارای ۲ فرزند است. 

سرهنگ ناصری توضیح داد: در بررسی های 
اولیه مشخص شد، یکی از فرزندان وی به نام 
»بهزاد« با خریدار تلفن همراه ۵ روز قبل 
از تاریخ سرقت در ارتباط تلفنی بوده که با 
دستگیری وی، متهم به کارآگاهان اظهارکرد 
که ارتباط وی با »نازگل« در خصوص نظافت 
منزل مادرش بوده و از سرقت بی اطلاع 
است. سرهنگ ناصری تصریح کرد: با تلاش 

کارآگاهان در نهایت »نازگل« در مخفیگاه 
خود در تهرانسر دستگیر و متهم معترف 
شد: »برای نظافت منازل آگهی می دادم 
و با خودروی خود به همراه برادرم داخل 
پارکینگ منزل کارفرما می شدم و از قبل 
نیز از صاحبان مغازه های موبایل فروشی 
می خواستم که به نشانی اعلامی )کارفرما( 
کالا را ارسال کنند و با تحویل کالا به بهانه 
همراه نداشتن کارت عابربانک وارد ساختمان 
می شدم و سپس به همراه برادرم که منتظر 
من در داخل پارکینگ ساختمان بود، از 
ساختمان خارج و متواری می شدیم.« رئیس 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی با بیان اینکه 
متهمان به ١١ فقره کلاهبرداری به همین 
شیوه معترف شدند، گفت: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 
۵ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ 
ناصری در پایان با بیان اینکه متهمان با قرار 
تامین مناسب روانه زندان شدند، به مالکان 
فروشگاه های اینترنتی توصیه کرد برای 
جلوگیری از جرائم مشابه، کالا را زمانی به 
مشتری تحویل دهند که هزینه کالا پرداخت 

شده باشد.

کلاهبرداری میلیاردی از فروشگاه  های اینترنتی


